
CASTORE SPL s.r.l. 

Piazza Italia c/o Palazzo San Giorgio 
89100 Reggio Calabria 

 
DETERMINA N. 141/2025 

Oggetto: avviso di selezione pubblica per la costituzione di un rapporto di lavoro subordinato a 
tempo determinato di personale con profilo di operaio comune – giardiniere, addetto alla 
manutenzione, falciatura, potatura, concimazione, pulizia aree verdi, piantumazione alberature, 
manovale comune presso la società Castore SPL l srl. 
 

L’AMMINISTRATORE DELEGATO 

in data 19/03/2024 è stato nominato il nuovo CDA della società Castore SPL S.r.l. e ai sensi dello Statuto 
ha assunto la carica di amministratore delegato del C.D.A.  il dr.   Domenico Mallamaci; 

la Castore SPL S.r.l. è una Società in house del Comune e della Città Metropolitana di Reggio Calabria; 

PREMESSO 

- Che a seguito dell’offerta economica presentata dalla Società Castore SPL SRL in data 12 marzo 2025 
per i lavori di: 

- Intervento denominato “RIforestmetroREggio 3” 
- Intervento denominato “RIforestmetroREggio 7” 

 
VISTO  

- Che i lavori oggetto del presente procedimento devono essere ultimati e consegnati entro il termine 
improrogabile del 31 dicembre 2025. 

CONSIDERATO 

- Che la società Castore SPL SRL, nell'ambito dell'esecuzione del proprio regolamento interno per il 
reclutamento del personale, e nel rispetto della Legge 125/91, garantisce la parità di trattamento 
tra uomini e donne nel mondo del lavoro e considerata l'eventualità di affidamenti commissionati 
dall'Ente socio “Città Metropolitana di Reggio Calabria relativi alla tipologia di interventi 
denominati “RIforest@MetroREggio”,  
 

VALUTATO  
-  Che al fine di rispondere alle esigenze di carattere organizzativo e gestionale, è opportuno 

pubblicare un avviso di selezione pubblica finalizzato alla formazione di una graduatoria per 
l'eventuale assunzione a tempo determinato di personale con il profilo di operaio comune- 
giardiniere, addetto alla manutenzione, falciatura, potatura, concimazione, pulizia aree verdi, 
piantumazione alberature, manovale comune, mediante selezione per titoli. Il contratto di lavoro 
sarà disciplinato dal CCNL Multiservizi, con inquadramento part-time o full-time (40 ore 
settimanali), livello II. 
 

Tale avviso ha esclusivamente valore esplorativo e che gli esiti della selezione non comportano alcun 
obbligo di assunzione.  

Pertanto, la società Castore SPL SRL si riserva la facoltà di non procedere alle assunzioni nel caso in cui 
venga meno la necessità o la convenienza per la copertura delle posizioni previste dal bando stesso. 

che detto avviso verrà pubblicato sul sito della società all'indirizzo http://castore.reggiocal.it 

 
DETERMINA 

1. di approvare, sulla scorta di quanto espresso in premessa, l'avviso pubblico finalizzato alla 
costituzione di un rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato di personale con profilo di 
operaio comune – giardiniere, addetto alla manutenzione, falciatura, potatura, concimazione, 
pulizia aree verdi, piantumazione alberature, manovale comune presso la società Castore SPL srl. 
 
2. di dare atto che detto avviso verrà pubblicato sul sito internet della Società Castore SPL S.r.l, per 
n. 15 gg consecutivi; 

http://castore.reggiocal.it/


CASTORE SPL s.r.l. 

Piazza Italia c/o Palazzo San Giorgio 
89100 Reggio Calabria 
 
3. di stabilire che la Società si riserva la facoltà di non procedere all'assunzione di che trattasi, 
interrompendo le procedure in qualsiasi momento. 
4. di nominare, quale responsabile unico del procedimento il Dott. Ing. Augusto Demetri La Cava. 
 
 
 
 
Reggio Calabria, 17 marzo 2025 

L'AMMINISTRATORE DELEGATO 
Dr. Domenico Mallamaci. 


		2025-04-24T09:17:37+0200
	MALLAMACI DOMENICO




